7.Paschgaschiessen
STS Walenstadt

Wartau, Schitzenverein
Pfiffner Martin
Gamsabetaweg 14
9478 Azmoos

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie 2

Vereinsschiitzen / Pflichtteilnehmer 22/ 11

Pflichtteilnehmer

Kressig Jan E Std 117
Werth Claudio S Std 116
Schwarz Marco E KA 115
Eggenberger Heinrich S 57 03 112
Huser Marc E Std 112
Pfiffner Martin \% KA 112
Schweizer Michael E Std 111
Schlegel Annemarie S 90 111
Schlegel Jasmin E Std 111
Eggenberger Hans \% 90 110
Mohn Sven E 90 109

1236

Nicht-Pflichtteilnehmer

Bdsch Robert \% 90 109
Berger Heinrich \% 57 03 108
Schlegel Markus E Std 108
Som Johann SV KA 104
Schlegel Jakob S KA 103
Gabathuler Heinrich SV 90 103
Mannhart Beat E KA 102
Miller Rico SV 90 101
Gabathuler Mathias S 90 100
Bdsch Jngeborg S 90 929
Schlegel Hardy \% KA 92

1129
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7.Paschgaschiessen
STS Walenstadt

Pflichtresultat + Zuschlag Nichtpflichtresultate / Pflichtteiinehmer = Resultat
1236 22.580 11 114.416
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7.Paschgaschiessen
STS Walenstadt

Einzelresultate Sportgerdat  Resultat Auszeichnung
129304, Berger Heinrich, Tribbach, 1945, V
Vereinsstich 57 03 108 Naturalgabe
Mouchen-Joker 57 03 100
129346, Bosch Jngeborg, Mels, 1957, S
Vereinsstich 90 99
Mouchen-Joker 90 86
129348, Bosch Robert, Mels, 1945, V
Vereinsstich 90 109 Kranzkarte
Mouchen-Joker 90 91
127577, Eggenberger Hans, Azmoos, 1953, V
Vereinsstich 90 110 Kranzkarte
Mouchen-Joker 90 100
256619, Eggenberger Heinrich, Weite, 1957, S
Vereinsstich 57 03 112 Kranzkarte
Mouchen-Joker 57 03 98
136686, Gabathuler Heinrich, Fontnas, 1939, SV
Vereinsstich 90 103 Kranzkarte
136691, Gabathuler Mathias, Fontnas, 1956, S
Vereinsstich 90 100
Mouchen-Joker 90 93
247439, Huser Marc, Buchs SG, 1985, E
Vereinsstich Std 112 Kranzkarte
Mouchen-Joker Std 98
138991, Kressig Jan, Buchs, 1988, E
Vereinsstich Std 117 Naturalgabe
Mouchen-Joker Std 98
243732, Mannhart Beat, Tribbach, 1982, E
Vereinsstich KA 102 Naturalgabe
Mouchen-Joker KA 90
302991, Mohn Sven, Trubbach, 1988, E
Vereinsstich 90 109 Kranzkarte
Mouchen-Joker 90 88
136694, Muller Rico, Weite, 1941, SV
Vereinsstich 90 101 Kranzkarte
136838, Pfiffner Martin, Azmoos, 1948, V
Vereinsstich KA 112 Kranzkarte
Mouchen-Joker KA 93
218959, Schlegel Annemarie, Balzers, 1961, S
Vereinsstich 20 111 Naturalgabe
Mouchen-Joker 90 95
136821, Schlegel Hardy, Weite, 1954, V
Vereinsstich KA 92
Mouchen-Joker KA 91
133666, Schlegel Jakob, Balzers, 1959, S
Vereinsstich KA 103 Kranzkarte
Mouchen-Joker KA 89
302990, Schlegel Jasmin, Weite, 1990, E
Vereinsstich Std 111 Kranzkarte
Mouchen-Joker Std 95
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129418,

133741,

133688,

129434,

116438,
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Schlegel Markus, Weite, 1982, E
Vereinsstich

Schwarz Marco, Azmoos, 1985, E
Vereinsstich
Mouchen-Joker

Schweizer Michael, Azmoos, 1981, E
Vereinsstich
Mouchen-Joker

Som Johann, Azmoos, 1942, SV
Vereinsstich
Mouchen-Joker

Werth Claudio, Bad Ragaz, 1961, S
Vereinsstich

Mouchen-Joker

Std

KA
KA

Std
Std

KA
KA

Std
Std

108

115
95

111
100

104
96

116
96

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

JA

JA

JA



STS Walenstadt
7.Paschgaschiessen

Rang Total
1 114.416
2 113.140
3 112542
4 112542
5 112.338
6 112.197
7 112.070
8 111.462
9 111.367

10 111.357
11 110.500
12 109.983
13 109.957
14 109.373
15 109.330
16 108.908
17 107.800
18 106.770
19 106.155
20 106.120
21 103.078
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Verein

Wartau, Schitzenverein
Rufi-Maseltrangen, Militdrschitzenverein
Quarten-Oberterzen, Schitzenverein
Mels, Schitzenverein

Kerenzen, Schutzenverein

Sargans, Feldschutzengesellschaft
Wiesen, Militarschitzenverein

Wangs, Feldschitzengesellschaft
Mols, Schitzengesellschaft

Amden, Mattstockschitzen
Niederurnen, Standschitzen
Walde-St.Gallenkappel, Schitzenverein
Berschis, Feldschiitzengesellschaft
Flums, Schitzengesellschaft
Sennwald, Schitzenverein

Weesen, Schitzenverein

Rapperswil, Stadtschiitzen

Quinten, Militarschiitzenverein
Nieder-/Oberurnen, Schitzenverein
Mels, Militarschitzenverein
Flums-Grossberg, Militarschiitzenverein
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Teiln.

22
26
20
20
15

8
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2014

Vereinsrangliste

Pfl.-
Res.

11
13
12
12
10
6
8
9
6
12
12
8
6
8
12
10
10
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Preis

100.00
80.00
60.00
40.00
20.00



STS Walenstadt
7.Paschgaschiessen

Rang

Total Verein

Ausserkonkurenz
108.684 Walenstadt, Stadtschiitzen

nicht rangierte Vereine

VereinsWK 3.4

Elm, Schitzenverein

Weisstannen, Schitzenverein
Taminatal, Schitzenverein
Bonaduz, Schitzenverein

Uznach, Schitzenverein

Valens, Militéarschitzenverein
Wildhaus, Militarschitzenverein
Laax-Falera, Schitzenverein

Peist, Schiitzenverein

Buchs-Réfis, Schitzengesellschaft
Bilten, Feldschitzengesellschaft
Vial Sumvitg, Societad da tir
Trimmis, Feldschiitzengesellschaft
Chur, Schitzengesellschaft der Stadt
St.Luzisteig, Vereinigte Schitzengesellschaft
Thusis, Schiesssport Rheinau
Tamins, Schitzenverein
Schmerikon, Schitzenverein
Passugg-Araschgen, Feldschitzen
Vilters, Militarschitzenverein
Ruschein, Societad da tir Vorab
Betzholz, Schitzengesellschaft
Beverin, Schiessverein

Wangs, Militarschitzenverein
Zurichberg, Feldschitzen
Leuggelbach, Schiutzengesellschaft
Schindellegi, Schitzenverein
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2014

Vereinsrangliste

Pfl.-
Res.
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